
 

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH 

 

Số:               /QĐ-SLĐTBXH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Đồng Tháp, ngày           tháng 5 năm 2021  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói thầu: Mua sắm trang 

thiết bị đào tạo nghề các Trường Trung cấp trực thuộc Sở năm 2020 

 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

Căn cứ Quyết định số 13/2020/QĐ-UBND ngày 29/4/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đồng Tháp, về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghi định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính, quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì họat động thường 

xuyên của cơ quan Nhà nước;    

Căn cứ Quyết định số 1895/QĐ-UBND-HC ngày 16/12/2020 của UBND tỉnh 

Đồng Tháp, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Sở Lao động – 

Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-SLĐTBXH ngày 02/3/2021 của Sở Lao động-

Thương binh và Xã hội Đồng Tháp, về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu qua mạng Gói 

thầu Mua sắm trang thiết bị đào tạo nghề các Trường Trung cấp trực thuộc Sở năm 

2020;  

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 32/BCTĐ-XD15 ngày 26/4/2021 của Công ty 

TNHH Tư vấn xây dựng XD15, về việc báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 

gói thầu Mua sắm trang thiết bị đào tạo nghề các Trường Trung cấp trực thuộc Sở năm 

2020; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu: Mua sắm 

trang thiết bị đào tạo nghề các Trường Trung cấp trực thuộc Sở năm 2020, với những 

nội dung chủ yếu sau:  

1. Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị đào tạo nghề các Trường Trung cấp trực 

thuộc Sở năm 2020. 

2. Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH P&N, địa chỉ: Số 69, Nguyễn Trãi, 

phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ. 



 

3. Giá trị trúng thầu: 2.684.068.200 đồng (Hai tỷ, sáu trăm tám mươi bốn 

triệu, không trăm sáu mươi tám ngàn, hai trăm đồng). 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.  

5. Nguồn vốn đầu tư: Vốn Sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề giao cho 

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội. 

6. Tiến độ thực hiện hợp đồng: 60 ngày (kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Phòng: Giáo dục nghề nghiệp, 

Tài chính - Kế toán thuộc Sở; Giám đốc: Công ty TNHH P&N, Công ty TNHH Hòa 

An Phát Đồng Tháp và Công ty TNHH Tư vấn xây dựng XD15 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Kho bạc NN Tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, P-GDNNVĩnh. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Bùi Thành Nhơn 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-12T16:19:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thành Nhơn<btnhon@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-12T16:22:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-12T16:22:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-12T16:22:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




